CISAMA - Rua Otacílio Vieira da Costa, 112 – 88501-050 – Centro – Lages – SC – Fone/Fax: (49) 3224.4800

Anexo II – CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA
CATARINENSE

PROJETO: PROGRAMA DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA

OBRA: Medição e Verificação

LOCAL: Bocaina do Sul, Painel, Rio Rufino, Urubici e Urupema - SC.

DATA: novembro/2021

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS OBRAS

Nº Especificação TOTAL Mês 01 Mês 02 Mês 03 Mês 04 Mês 05

1.
Medição inicial da potência e tempo do
sistema de IP (sistema de iluminação
atual)

53.709,81 53.709,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Elaboração do Plano de M&V e
aprovação pela equipe de Eficiência
Energética da Celesc, conforme item
8.6.2 do edital do PEE Celesc n°
001/2019.

74.868,22 0,00 0,00 0,00 0,00 74.868,22

MENSAL R$ 128.578,03 R$ 53.709,81 R$ 0,00  R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 74.868,22

ACUMULADO R$ 128.578,03 R$ 53.709,81 R$ 53.709,81 R$ 53.709,81 R$ 53.709,81 128.578,03